
Editais de Licitações - Pregão Eletrônico

Pregão Eletrônico 14.133/21
Aquisição de Fraldas Geriátricas.

Número do Edital: 013/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico - 552/2024

Situação: Publicado

Abertura: 23/08/2024

Publicação: 09/08/2024

(https://riozinho.iprefeituras.com.br/licitacao/visualizar/id/1579/?pregao-eletronico-1413321.html)

Pregão Eletrônico 14.133/21
Registro de Preços para aquisição de Gêneros Alimentícios.

Número do Edital: 012/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico - 551/2024

Situação: Publicado

Abertura: 15/08/2024

Publicação: 01/08/2024

(https://riozinho.iprefeituras.com.br/licitacao/visualizar/id/1578/?pregao-eletronico-1413321.html)

Pregão Eletrônico 14.133/21
Lubri�cantes.

Número do Edital: 011/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico - 547/2024

Situação: Publicado

Abertura: 08/08/2024

Publicação: 26/07/2024

(https://riozinho.iprefeituras.com.br/licitacao/visualizar/id/1576/?pregao-eletronico-1413321.html)

https://riozinho.iprefeituras.com.br/licitacao/visualizar/id/1579/?pregao-eletronico-1413321.html
https://riozinho.iprefeituras.com.br/licitacao/visualizar/id/1578/?pregao-eletronico-1413321.html
https://riozinho.iprefeituras.com.br/licitacao/visualizar/id/1576/?pregao-eletronico-1413321.html

